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DISTRIBUIDORES AUTORIZADOS MSA

DISTRIBUIDOR E-MAIL / TELÉFONOS UBICACIÓN

luis.rosales@soltrak.com.pe
sandro.ceijas@soltrak.com.pe
Telf. 951495301 / 9866603371

Av. Argentina Nro. 5799 
Carmen de la Legua 

Callao, Lima

Calle San Ignacio de Loyola 
Nro. 271 

Mira�ores, Lima

Arboleda Mza. I Dpto. 301 
Lote 26 

La Molina, Lima

Av. El Pací�co Nro. 401-423   
Independencia, Lima

Av. Estado de Israel Mza. Q1 
Lote 21

Comas, Lima

Calle Ricardo Angulo 
Nro.776 Int. 10

San Isidro , Lima

Av. Javier Prado Este 
Nro. 5908   

La Molina, Lima

Calle Dean Saavedra Nro. 170
San Miguel, Lima

Jr. Los Ebanos 414 
San Juan de Lurigancho, 

Lima

CONTACTOS

Luis Rosales
Sandro Ceijas

Yrene Santana
Glenda Jimenez

santana@sekurperu.com.pe
ventas@sekurperu.com.pe

Telf. (511) 203-6530 / 964-310024 / 
996535152 / RPM # 290658

Jessica Moreno
Dora Bozovich
Fredy Orihuela

logistica@kalpeperu.com
dbozovich@kalpeperu.com
forihuela@kalpeperu.com

Telf. (511) 536-7893 / 960274405 / 
954177517 /  (511) 536-7893 

Anexo. 31 / # 920064333

ventas@aom.pe / mliceti@aom.pe
Telf. (511) 719-9770 / 999206533 / 

963765201 / 986102328

Glenda Alvarez
Manuel Liceti

cbravom@indura.net
jrodriguezr@indura.net

Telf. 994111985 / (511) 708-4215 / 
981484916 / 994268473 

Milagros Bravo
Jorge Rodríguez

Marko Pandzic
Diego Pandzic
Luis Enrique

marko@imark.pe / diego@imark.pe
servicio@imark.pe

Telf. (511) 623-9760 / 947283996 / 
(511) 623-9761 / 994257364

melani.mio@andesseguridad.com
Telf. 977722087 / (511) 7152525 / 

966452210 
Melanie Mio

logistica@masiljoperu.com
ecandia@masiljoperu.com

Telf. (511) 458-0974 / (99)108*8084 
/ (511) 376-9705 - 982509640

Jorge Moran
Elva Candia

csanchezcarrion@prosac.com.pe
jbicerrel@prosac.com.pe

Telf. (511) 617-1212 / 9967144344 / 
(511) 617-1212 anexo 102 / 

# 990251505

Alvaro de Asin
Jessica Bicerrel
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